
DOSTĘPNOŚĆ I SAMODZIELNOŚĆ

SZAFKA Z LUSTREM 4 W 1 
Połączenie designu i funkcjonalności

Grupa DELABIE, ekspert w kwestii akcesoriów higienicznych do sektora publicznego, prezentuje szafkę  
z lustrem 4 w 1. To elegancja, łatwa instalacja i optymalna higiena. Ta wielofunkcyjna szafka stała się 
produktem niezastąpionym zarówno w dużych, jak i tych mniejszych obiektach publicznych.

4 w 1
Jedna szafka posiada 4 funkcje: lustro, automatyczny 
dozownik mydła, zawór elektroniczny i suszarkę  
z intensywnym nadmuchem powietrza lub podajnik 
ręczników papierowych, w zależności od modelu.

Dzięki podświetlanym piktogramom, które wskazują 
umiejscowienie mydła, wody i suszarki bądź ręczników 
papierowych, korzystanie z poszczególnych funkcji jest 
intuicyjne. 

Design 
Dzięki czarnemu, matowemu wykończeniu, szafka  
4 w 1 uzupełnia KOLEKCJĘ BLACK SPIRIT od DELABIE, 
która obejmuje już armaturę, dozowniki mydła, suszarki 
do rąk, umywalki itp. 

Wyposażona w listwę LED szafka tworzy nastrojowe 
oświetlenie ambientowe, podkreślając jednocześnie 
umywalkę. Jej estetyczne linie zdobią pomieszczenie. 
Szafka z lustrem stała się więc prawdziwym elementem 
dekoracyjnym.

Higiena
Mycie rąk to podstawa właściwej higieny i skuteczny 
środek przeciw bakteriom. Elektronika jeszcze wzmacnia 
tę skuteczność. Automatyczne wykrywanie dłoni przy 
uruchamianiu dozownika mydła, zaworu czy suszarki 
gwarantuje brak kontaktu manualnego z urządzeniami,  
co z kolei pozwala uniknąć przenoszenia zakażeń  
z jednego użytkownika na drugiego.

Dodatkowo, zawór posiada funkcję antybakteryjnego 
spłukiwania okresowego.

Łatwość instalacji
Szafka z lustrem została stworzona w taki sposób,  
aby uprościć jej instalację i konserwację.
Posiada ukryte mocowania i zamek ze standardowym 
kluczem DELABIE.
Zawiasy drzwiowe umożliwiają natomiast precyzyjną 
regulację.

Podłączenie do instalacji wodnej wykonuje się 
od wewnątrz lub od góry szafki, w zależności od 
konfiguracji. Jedno przyłącze elektryczne zasila 
wszystkie elementy.

3 śruby, jedno przyłącze wody, jedno podłączenie 
elektryczne i wszystkie 4 funkcje są gotowe do użytku.

Szafka z lustrem dostępna jest w 2 wymiarach:  
600 mm szerokości do indywidualnego montażu lub 
800 mm szerokości, aby stworzyć ścianę luster poprzez 
połączenie ze sobą kilku szafek.

Instalacja indywidualna

Szafka z lustrem 4 w 1

Ściana luster stworzona  
z wielu połączonych 

szafek
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Znajdź DELABIE w mediach społecznościowych

DELABIE, doświadczenie producenta

DELABIE, francuska, w 100% rodzinna firma założona w 1928 roku, to europejski lider w branży armatury i wyposażenia sanitarnego do użytku w obiektach publicznych.

Firma proponuje specjalistyczną, przystosowaną do tego rynku ofertę, która składa się z pięciu gam: Armatura do budynków użyteczności publicznej, Armatura szpitalna,

Dostępność i Akcesoria higieniczne, Urządzenia sanitarne ze stali nierdzewnej i Armatura specjalistyczna.

Ponad 2000 produktów DELABIE, marki uznanej na rynku międzynarodowym, eksportowanych jest z fabryki we Francji do przeszło 90 krajów. 

Firma posiada 9 filii na świecie: Niemcy, Austria, Kraje Beneluksu, Wielka Brytania, Portugalia, Hiszpania, Polska, Emiraty Arabskie (Dubaj) i Chiny (Hongkong).

O PRODUKCIE / SZAFKA Z LUSTREM 4 W 1
Grupa DELABIE, ekspert w kwestii akcesoriów higienicznych do sektora publicznego, prezentuje szafkę z lustrem 4 w 1.  
Szafka ta zawiera lustro, automatyczny dozownik mydła, zawór elektroniczny i suszarkę do rąk bądź podajnik ręczników papierowych,  
w zależności od modelu. Czarne, matowe wykończenie w połączeniu z ambientowym podświetleniem LED tworzy nowoczesny i uniwersalny 
design. Montaż szafki jest łatwy i szybki. Podświetlone piktogramy sprawiają, że korzystanie z urządzeń jest intuicyjne.  
Funkcjonująca bezdotykowo, wielofunkcyjna szafka wychodzi naprzeciw potrzebom higieny i komfortu podczas mycia dłoni. 
4-funkcyjna szafka z lustrem stała się produktem niezastąpionym zarówno w dużych, jak i tych mniejszych obiektach publicznych.

Rysunki techniczne i zdjęcia dostępne są na naszej stronie internetowej delabie.pl w zakładce «Prasa».


